
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО  

 

        

           

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 
 

10 декабря 2024 года № 16/04-РСД 
 

 

Об утверждении плана работы 

Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино на 1 квартал 2025 года 

 
 

 

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино, утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино от 18 июня 2013 года №37/2-РСД, Совет 

депутатов муниципального округа Зюзино решил: 

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа 

Зюзино на 1 квартал 2025 года согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», в сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и на официальном сайте администрации муниципального округа 

Зюзино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.munzuzino.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зюзино В.Л. Шатову. 

 

 

   

 

 

 

Глава муниципального округа Зюзино                                     В.Л.Шатова 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.munzuzino.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Зюзино  

от 10.12.2024 г. № 16/04-РСД 

 
 

План работы Совета депутатов муниципального округа Зюзино 

на 1 квартал 2025 года 
 

№ 

п\п 
Наименование мероприятия 

Сроки 

 Январь 

1 О заслушивании отчета главы управы района Зюзино о результатах деятельности управы 

района в 2024 году 

2 О заслушивании информации директора Государственного бюджетного учреждения 

«Жилищник района Зюзино»  о результатах деятельности учреждения в 2024 году 

3 О заслушивании отчета главы муниципального округа Зюзино о результатах деятельности 

в 2024 году  

4 

О заслушивании информации руководителей городских организаций в соответствии с 

Законом города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями 

города Москвы» 

 
 

Февраль 

1 

О заслушивании информации руководителей городских организаций в соответствии с 

Законом города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями 

города Москвы» 

2 О заслушивании отчета руководителя администрации муниципального округа Зюзино о 

результатах своей деятельности и деятельности администрации в 2024 году 

  

Март 

1 

О заслушивании информации руководителей городских организаций в соответствии с 

Законом города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями 

города Москвы» 

2 
О согласовании ежегодного сводного районного календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на  2 квартал 2024 года 

3 Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Зюзино на 2 

квартал 2025 года 

4 Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино на 2 квартал 2025 года 

 


